[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024 года

    № 912
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление  Администрации Исилькульского городского поселения от 10 декабря 2014 года № 640 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости

на территории Исилькульского городского поселения

Исилькульского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных услуг», протестом Исилькульской межрайонной прокуратуры от 31 октября 2023 года №7-02-2023/680, руководствуясь Уставом Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление  Администрации Исилькульского городского поселения от 10 декабря 2014 года № 640 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости на территории Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района».

1.1. Приложение к постановлению пункт дополнить пунктом 3.4.5 в следующей редакции:
«3.4.5. При наличии в заявлении указания о выдаче решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в таком присвоении или аннулировании через многофункциональный центр по месту представления заявления уполномоченный орган обеспечивает передачу документа с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре в многофункциональный центр для выдачи заявителю не позднее рабочего дня, следующего за днем истечения срока, установленного пунктами 37 и 38  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Врип главы

городского поселения

            И.М.Архипов